
UCHWAŁA NR XXVI/179/2021 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/163/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej zarządzeniem 
nr 5/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 stycznia 2021 r. uchwałą nr XXIII/164/2021 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 11 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 lutego 2021 r., uchwałą nr 
XXIV/171/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 4 marca 2021 r., uchwałą nr XXV/172/2021 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem nr 15/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 
nr 18/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 20/2021 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 29 kwietnia 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.003.000,00 zł z kwoty 24.349.428,01 zł do kwoty 
25.352.428,01 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.000,00 zł z kwoty 24.344.428,01 zł do kwoty 
24.347.428,01 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.000.000,00 z kwoty 5.000,00 zł do kwoty 
1.005.000,00 zł –  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 835.323,00 zł z kwoty 27.947.218,01 zł do kwoty 
28.782.541,01 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 160.323,00 zł z kwoty 23.737.494,01 zł do kwoty 
23.897.817,01 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 675.000,00 zł z kwoty 4.209.724,00 zł do 
kwoty 4.884.724,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 167.677,00 zł z kwoty 3.597.790,00 zł do kwoty 
3.430.113,00 zł. 

4. W § 4 zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 167.677,00 zł z kwoty 4.107.790,00 zł do kwoty 
3.940.113,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw i ustala się fundusz sołecki 
w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 
poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się zapis § 15 poprzez wprowadzenie: 

1) ust. 1, w którym określa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 810.451,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 11 i nadaje się mu treść jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 2, w którym określa się dochody oraz wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
15.325,93 zł, dodaje się załącznik nr 12 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

758 Różne rozliczenia 8 758 819,00 3 000,00 8 761 819,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 24 349 428,01 1 003 000,00 25 352 428,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 396 759,00 657 000,00 4 053 759,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 806 359,00 657 000,00 3 463 359,00

4270 Zakup usług remontowych 223 593,00 50 000,00 273 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 746,00 557 000,00 3 004 746,00

750 Administracja publiczna 2 277 484,00 15 323,00 2 292 807,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 954 390,00 15 323,00 1 969 713,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 323,00 30 323,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 820,00 5 000,00 579 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 573 020,00 5 000,00 578 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 5 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 597 381,00 40 000,00 8 637 381,00

80101 Szkoły podstawowe 6 003 780,00 40 000,00 6 043 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 150,00 40 000,00 130 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 409,00 118 000,00 1 616 409,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 272 000,00 78 000,00 350 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 480,00 40 000,00 46 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 27 947 218,01 835 323,00 28 782 541,01

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Uchwały nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 557 000,002 847 746,00 3 404 746,00

60016 Drogi publiczne gminne 557 000,00 3 004 746,002 447 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 746,00 557 000,00 3 004 746,00

Budowa chodnika w miejscowości Ruda Wieczyńska - fundusz sołecki 14 120,00 - 14 120,00 0,00

Budowa drogi gminnej w Rudzie Wieczyńskiej w kierunku Łęgu 100 000,00 140 000,00 240 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice - Tomice 2 200 000,00 150 000,00 2 350 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 632033P w Rudzie Wieczyńskiej - 
utwardzenie pobocza 0,00 27 000,00 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632033P w Rudzie Wieczyńskiej - 
utwardzenie pobocza - fundusz sołecki 0,00 14 120,00 14 120,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632058P w m. Krzyżówka 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w m. Gizałki 50 000,00 220 000,00 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 000,0059 978,00 177 978,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 000,00 82 000,004 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 70 000,00 70 000,00

Wniesienie wkładu do Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 4313P w 
miejscowości Orlina Mała 0,00 8 000,00 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 40 000,00 40 000,00

4 209 724,00 4 884 724,00675 000,00Razem



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

3 940 113,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finasowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 857 591,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 082 522,00

510 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 510 000,00

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XXVI/179/2021

z dnia 18 maja 2021 r.

Rady Gminy Gizałki

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXVI/179/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf

Remont drogi gminnej dz. nr 60 600 60016 4270 22 500,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 2 575,00

Zainstalowanie 2 lamp solarnych przy placu 

zabaw w Czołnochowie 900 90004 4300 7 000,00

Wykonanie zaplecza gospodarczego przy placu 

zabaw w Czołnochowie 900 90004 4210 4 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 4 000,00

Naprawa nawierzchni drogi od Nowej Wsi do ul. 

Wrzesińskiej w Gizałkach 600 60016 4270 2 000,00

Zakup dwóch tablic ogłoszeń 750 75095 4210 3 000,00

Dofinansowanie opłat za energię elektryczną w 

sali wiejskiej w Szymanowicach 921 92109 4260 791,00

Budowa ogrodzenia terenu rekreacji w m. 

Dziewiń Duży dz. nr 74/3 i 74/4 900 90004 6050 3 500,00

Remont cząstkowy nawierzchni z pospółki drogi 

gminnej nr 632084P w m. Dziewiń Duży na 

długości ok 1200 mb 600 60016 4270 14 229,00

Utrzymanie terenu rekreacji w Gizałkach - 

pomalowanie wiaty rekreacyjnej oraz założenie 

rynien do wody opadowej przy wiacie 900 90004 4300 4 500,00

Zakup ubrań specjalistycznych dla OSP 754 75412 4210 7 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego 926 92695 4300 7 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Wodnej w Gizałkach 600 60016 6050 30 384,00

Dofinansowanie do opłat za energię elektryczną 

w sali wiejskiej  we Wronowie 921 92109 4260 200,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 50 na 

odcinku ok 100 m 600 60016 4270 2 000,00

Utwardzenie drogi na działce nr 159,160/2, 160/3 

na odcinku ok 100 m 600 60016 4270 2 000,00

Naprawa nawierzchni żwirowej drogi gminnej na 

działce nr 138, 143/2 na długości ok 200 m 600 60016 4270 15 307,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632026P 600 60016 4270 15 000,00

Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców 

sołectwa Kol. Ostrowska 926 92695 4300 1 445,00

Montaż lamp ulicznych (4 szt.) przy drodze 

gminnej 632058P 900 90015 6050 4 000,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych
926 92695 4300 4 000,00

Remont nawierzchni z pospółki żwirowej dróg 

gminnych 632039P, 632058P w m. Krzyżówka 600 60016 4270 7 705,00

Naprawa cząstkowa nawierzchni ul. Wrzosowej 

od strony ul. Wrzesińskiej ok 400 m kruszywem i 

od strony ul. Wąskiej ok 400 m żwirem 600 60016 4270 17 223,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 1 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej z zapleczem 

kuchennym i sanitarnym na placu sportowo-

rekreacyjnym w Nowej Wsi 900 90004 6050 19 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców wsi 926 92695 4300 2 482,00

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota funduszu

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa

6
Kolonia 

Ostrowska
16 444,84

17 728,82

1 Białobłoty

2 Czołnochów 20 790,62

3 Dziewiń Duży

Kolonia Obory 19 506,64

7 Krzyżówka 15 704,08

26 074,69

Leszczyca 18 222,66

4 Gizałki 49 383,89

Nowa Wieś9 21 481,99

5

8



Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacji i 

sali wiejskiej w Orlinie Małej:

1. Uzupełnienie nawierzchni z kostki brukowej 

betonowej w obrębie sali wiejskiej 921 92109 6050 11 000,00

2. Remont elewacji - roboty malarskie budynku 

sali wiejskiej 921 92109 4270 3 000,00

3. Zakup krzewów i roślin ozdobnych w celu 

odtworzenia zieleni 900 90004 4210 1 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego
926 92695 4300 2 235,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632033P w Rudzie 

Wieczyńskiej - utwardzenie pobocza 600 60016 6050 14 120,00

Zakup krzeseł do sali wiejskiej w Rudzie 

Wieczyńskiej 921 92109 4210 13 423,00

Zakup stołów do sali wiejskiej w Rudzie 

Wieczyńskiej 921 92109 4210 1 578,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy altanie 

rekreacyjnej w Oborach 900 90004 6050 4 200,00

Zakup materiałów do utrzymania porządku na 

placu zabaw w Rudzie Wieczyńskiej
900 90004 4210 1 200,00

Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 

Szymanowicach 921 92109 6050 16 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Szymanowicach - 

koszty energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00

Zakup ławek parkowych (3 szt.)
900 90004 4210 1 800,00

Remont nawierzchni drogi gminnej 

Szymanowice-Tomice Górki 600 60016 4270 2 763,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego

926 92695 4300 5 500,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632061P 600 60016 4270 14 556,00

Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców 

sołectwa Świerczyna 926 92695 4300 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632066P w 

Tomicach (ul. Kręta) o nawierzchni tłuczniowej 

na długości ok 400 m 600 60016 6050 34 742,00

Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców 

sołectwa Tomice 926 92695 4300 2 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego
926 92695 4300 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej we Wronowie - koszt 

energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 632060 w 

kier. Świerczyny
600 60016 4270 13 310,00

Remont nawierzchni żwirowej drogi gminnej nr 

632037P w m. Gizałki Las na odcinku ok 150 m 600 60016 4270 5 000,00

Roboty malarskie w sali wiejskiej w Wierzchach 921 92109 4270 16 223,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej w Wierzchach 

(zuzycie energii elektrycznej)
921 92109 4260 1 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 632059P 

Wronów -Kolonia Obory 600 60016 6050 18 500,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii) 921 92109 4260 1 500,00

926 92695 4210 970,00

926 92695 4300 1 500,00

396 453,89 396 461,00

10 Orlina 17 234,98

34 519,34

12

17 Wronów 22 469,67

Razem 

Świerczyna 15 555,93

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Wronów

16 Wierzchy 22 222,75

15 Toporów 15 309,01

Ruda 

Wieczyńska

14 Tomice

Szymanowice 27 062,37

13

36 741,61

11



Załącznik nr 6                                  

do Uchwały nr XXVI/179/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

810 451,00

600 Transport i łącznosć 810 451,00

Drogi publiczne gminne 810 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 451,00

810 451,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH 

Razem

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice- Tomice



Załącznik nr 7                                  

do Uchwały 

nr XXVI/179/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 18 maja 2021 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

11 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 000,00

Pozostała działalność 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

4 325,92

852 Pomoc społeczna 4 325,92

Pozostała działalność 4 325,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 4 325,92

15 325,92

Dział Rozdział § Treść Wartość

11 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 000,00

Pozostała działalność 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 8 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4 325,92

852 Pomoc społeczna 4 325,93

Pozostała działalność 4 325,93

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 463,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,50

15 325,92

DOCHODY

WYDATKI

85195

85295

Razem dochody

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Transport osób mających trudności z dotarciem na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz organizacja punktów informacji telefonicznej

Wspieraj seniora

Transport osób mających trudności z dotarciem na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz organizacja punktów informacji telefonicznej

85195

Razem wydatki

Wspieraj seniora

85295



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2021 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60016 

Na podstawie zatwierdzonej przez Prezesa Rady Ministrów listy zadań do dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg planuje się dochody z tytułu środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 632030P 
Szymanowice-Tomice”. Zatwierdzona wysokość dofinansowania wynosi 50% kosztów realizacji inwestycji. 
Szacunkową wartość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł. 

Rozdział 75814 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych o kwotę 3.000,00 zł, w tym o kwotę 586 zł od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60016 

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz usług 
pozostałych związanych z utrzymaniem dróg gminnych – 100.000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych następujących zadań: 

- „Budowa drogi gminnej w Rudzie Wieczyńskiej w kierunku Łęgu” z przeznaczeniem na roboty 
budowlane o kwotę 140.000,00 zł, do wartości ofert złożonych w przetargu, 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice-Tomice” o kwotę 150.000,00 zł, na wykonanie 
robót dodatkowych, 

- „Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w m. Gizałki” o kwotę 220.000,00 zł z przeznaczeniem na 
roboty budowlane. 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 632058P w m. Krzyżówka o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji projektowej. 

Na podstawie wniosku sołectwa Ruda Wieczyńska o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego dokonuje się zmiany nazwy zadania „Budowa chodnika w miejscowości Ruda 
Wieczyńska”, nowa nazwa brzmi: „Przebudowa drogi gminnej nr 632033P w Rudzie Wieczyńskiej - 
utwardzenie pobocza”. Ponadto planuje się środki na ww. zadanie poza funduszem sołeckim w kwocie 
27.000,00 zł. 

Rozdział 75023 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.323,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
pomieszczeń biurowych Urzędu Gminy. 

Rozdział 75412 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem wypłatę ekwiwalentów za 
udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych oraz szkoleniach członków ochotniczych straży pożarnych. 

Rozdział 80101 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza 
centralnego ogrzewania z kotłowni sali sportowej w Gizałkach do budynku szkoły. 

Rozdział 90015 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 78.000,00 zł z przeznaczeniem na wniesienie 
wkładów do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. w Kaliszu - 70.000,00 zł, oraz na wykonanie 



dokumentacji projektowej zadania „Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 4313P 
w miejscowości Orlina Mała” - 8.000,00 zł. 

Rozdział 90026 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
dokumentacji projektowej zadania pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”. 

Rozdział 92109 

Na podstawie wniosku sołectwa Ruda Wieczyńska o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego wprowadza się nowe zadanie pn. „Zakup stołów do sali wiejskiej w Rudzie 
Wieczyńskiej” – kwota 1.578,00 zł, a zmniejsza się wysokość środków zaplanowanych na zadanie „Zakup 
krzeseł do sali wiejskiej w Rudzie Wieczyńskiej”. 

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Plan przychodów zwiększa się z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych tj. z tytułu dochodów z odsetek bankowych 
uzyskanych w 2020 r. od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 323 zł, 
a zmniejsza się plan wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
168.000,00 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Roman Rojewski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

